АДМИНИСТРАЦИЯ УСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.07.2017

	№ 60

	дер. Усовы

	О назначении  публичных слушаний по проекту Генерального плана  Усовского сельского поселения Оричевского района Кировской области

	      В соответствии со  статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Устава муниципального образования Усовское сельское поселение, администрация Усовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту  Генерального плана муниципального образования Усовское сельское поселение Оричевского района Кировской области (далее – Проект) с 21.07.2017 по  07.09.2017 года.

2. Назначить дату итогового обсуждения Проекта на 07.09.2017 в 15-00 часов по адресу: д.Усовы, ул. Советская,15а.

3. Определить местом размещения материалов Проекта, сбора предложений и  замечаний заинтересованных лиц по Проекту  для включения их в протокол публичных слушаний кабинет главы администрации поселения, режим работы:
понедельник, вторник, среда, четверг -  с 07 часов 48 минут  до 17 часов 00 минут
пятница – с 07 часов 48 минут  до 16 часов 00 минут;

перерыв – с 12 часов 00минут  до 13 часов 00 минут
  телефон: (83354) 66-2-42;
 Установить срок приема предложений и замечаний по Проекту до 06.09.2017.

  4. Назначить ответственным за организацию и проведением публичных слушаний  специалиста по земельным вопросам Попову Т.В.
          5. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Оричевского района на странице Усовского сельского поселения и в Информационном бюллетене органом местного самоуправления Усовского сельского поселения  Оричевского района Кировской области не позднее       20 июля 2017 года.

	Глава
администрации

Усовского сельского поселения
	Н.Ф.Наумова